

הרפתנים יורדים לשטח

הוועידה החקלאית ברביבים

ביוזמת הביטאון משוב יצאה לדרך הוועידה החקלאית ה-2 שנערכה בקיבוץ רביבים. לוועידה הגיעו חקלאים, אנשי ממסד וגם נציגים מהממשלה. שרים ואורחים נכחו באירוע והיה מכובד מאוד. במושבים התקיימו דיונים מעמיקים בתחומים שונים שרובם עסקו בהיבטים שקשורים לחקלאות, המשברים באגרוסקו ובמשק החלב, התקשורת והחקלאות ועוד.

ענף החלב היה מיוצג באופן בולט, חברינו מהנגב הגיעו בהרכב מלא, חילקנו כובעים וחולצות ואכן, "העם החליט חלב ישראלי" וגם "בשבילי רק חלב ישראלי". ביקשנו מכולם לחבוש כובעי חלב ישראלי לתצלום משותף והמראה היה תומך חלב מאוד.



גאים להיות חולבי פרות

קיבוצי עמק החולה הם מעצמת כדורסל שבעזרת המועצה האזורית גליל עליון מחזיקים כ-19 קבוצות ילדים ונוער. את הבוגרים הם איבדו לטובת גלבוע ושם נערכים גם משחקי הבית. באחד ממשחקי החוץ של הנערים זרקו להם ביציע - "לכו לחלוב פרות ברפת". הנערים לקחו את העניין ברצינות ואימצו את הססמה - "גאים להיות חולבי פרות". סיוון אבן צור (בתו של ישראל הדרי, לשעבר רכז התארגנות גליל) ורוני ליטבך הציעו למנף את משחק הפתיחה בליגת העל לנוער של בתי הספר ולהפוך אותו למפגן הזדהות עם ענף החלב. אנחנו התלהבנו מהרעיון ומה שהיה שם עלה על כל דמיון, חגיגה של כדורסל שמזדהה עם "חלב ישראלי" והכול עשה טוב בלב. בסופו של עניין, רוני אף הצליח לגייס ממוסדות באזור את רוב ההוצאה על החולצות המפרגנות.

ישר כוח לנערי עמק החולה שגאים להיות רפתנים, לרוני שהרים את הפרויקט ולכל מחלקת הספורט במועצה, שנתנה את ברכת הדרך לאירוע מרהיב ומחמם את הלב.



מפגשי הסברה באזורים

העברת מידע מהיר לשטח היא מפתח מרכזי להצלחת המאבק. את הרפתנים והפעילים יש צורך לשתף ולעדכן כדי לשמור אותם בתמונה וגם לגייס אותם במהירות בעת הצורך. דרכי התקשורת מפותחות מאוד בענף - יומן השבוע, יומן יומי, תמונת השבוע, רכזי אזורים, דואר אלקטרוני ועוד. ובכל זאת, יש צורך במפגש אישי וקרוב כדי לספר, להסביר, לענות על שאלות ואף לקבל טיפים לניהול המאבק. כך ירדו כוחותינו למפגשי הסברה שמשותפים לקיבוצים ולמושבים, הרמות כוסית לשנה החדשה. אין תחליף לקשר הבלתי אמצעי שמיישר קו עם השטח וגם נותן כוחות להמשך.



חלוקת בשר לנזקקים

פעמיים בשנה, יוזמת אורנה חיים, מנהלת הרפת בגבעת חיים מאוחד, חלוקת בשר לנזקקים בחדרה ובסביבה. לקראת ראש השנה ופסח, פונה אורנה למשקי גרנות והפעם גם לעמקים הצפוניים ומבקשת תרומה של פרה אחת.

כ-14 רפתות התנדבו לתרום, הסוחר אלון חזן אסף את הפרות במשקים ובתמורה נתן בשר קפוא, שווה ערך לבשר שנתרם.

תודה לרפתות - גן שמואל, אייל, ניר בכרמל, גבעת השלושה, אבי שוורץ ממושב גן יאשיה, גבעת חיים, בית זרע, בית השיטה, מולדת, משה רמות ממושב רמת צבי, גבת, גבע, מרום הגלבוע.

כך, שלושה ימים לפני החג, הגיעה משאית קירור עם למעלה מ-1.5 טון בשר למרכז מיוחד, שעיריית חדרה העמידה לרשות עמותת "אהבת רחמים". המתנדבים הרבים הכניסו את הבשר יחד עם הדגים, העופות, הביצים ושאר מוצרי המזון לקרטונים גדולים וחברינו מהקיבוצים הסמוכים הגיעו עם רכביהם ועל פי רשימות מוכנות יצאו לחלוקה.

כך זכו כ-370 משפחות לאכול בשרים ומנה חמה בראש השנה.

יבורכו כל העושים במלאכה ובראשם אורנה.

אין לנו ספק שבשנה הבאה יגדל מספר התורמים וראוי לאמץ את הרעיון גם באזורים נוספים.

